



Číslo faktúry: 41/02/2011

Druh dodávky (kód):

Konštantný symbol: 0308

Objednávka číslo: telefonicky

Dodávateľ:

Ivana Sekerešová

Gorkého 21
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 41676416 DIČ: 1074479846
IČ DPH: SK1074479846

OÚ Banská Bystrica, číslo živ. Registra: 620-23773

Peňažný ústav:

Banka: OTP

Pobočka: Banská Bystrica

Číslo účtu: 8439499/5200

Odberateľ:

KRAJSKÁ PROKURATÚRA

Partizánska cesta 1
975 62 Banská Bystrica

IČO: 166456

DIČ: 2021095714

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 22.2.2011

Forma úhrady: PP

Dátum vystavenia faktúry: 9.2.2011

Dátum odoslania faktúry: 9.2.2011

Dátum uskutočnenia zdan. plnenia: 9.2.2011

Por. Číslo	Označenie dodávky (tovar, služby)	Cena za jedn. bez DPH	Množstvo	MJ	Cena celkom bez DPH	DPH
	Fakturujem Vám za čistiace potreby					
1.	ajax na podlahu 1 l	1,90 €	16	ks	30,40 €	20%
2.	wc duck 750 ml	2,30 €	12	ks	27,60 €	20%
3.	citra 500 ml	1,39 €	24	ks	33,36 €	20%
4.	spontex 3 ks	0,80 €	24	ks	19,20 €	20%
5.	mydlo palmolive	0,42 €	18	ks	7,56 €	20%
6.	krém na ruky	1,25 €	18	ks	22,50 €	20%

VZDELÁVACIE A REHABILITAČNÉ
CENTRUM PROKURATÚRY SR
KRAJSKÉHO
974 08 LOPEJ

ROZPIS DPH

Počet príloh:

Vystavil:

Sekereš

Pečiatka a podpis:

Ivana Sekerešová
Gorkého 21
974 01 Banská Bystrica
IČO: 41676416 DIČ: 1074479846
IČ DPH: SK1074479846

sadzba	základ	daň
20%	140,62 €	28,12 €
CELKOM K ÚHRADE V EUR		168,74 €